Нижнетуринский городской округ

Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Нижнетуринская гимназия»

ПРИКАЗ

18.01.2022 г № 13/1

Нижняя Тура

О внесении изменений в график платны х дополнительны х образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 196 от 1.09.2021 года «Об организации и проведении платных

образовательных услуг» изменения, в график платных дополнительных образовательных

услуг (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. директора Степанова К.П.

Приложение №1 к приказу

№ 13/1 от 18.01.2022

График проведения занятий

дополнительных платных образовательных услуг

в 2021-2022 учебном году

№

п/п

Наименование

дополнительной

общеобразовательной -

дополнительной

общеразвивающей

программы

Класс Ф.И.О.

педагога

Дни занятий №

кабинета

Время

занятий

1. Школа будущего

первоклассника

«Золотой ключик»

Баландина Т.В. вторник 29 18.00-18.40

2. Школа будущего

первоклассника

«Золотой ключик»

Гончарова С.А. среда 30 18.00-18.40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-08T20:55:26+0500